
Zarządzenie Nr 212/2015
Burmistrza Obornik

z dnia 21 września 2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 176/2015 Burmistrza Obornik
z dnia 17 sierpnia 2015 r. w sprawie powołania Obornickiej Rady Inicjatyw
Społecznych

Na podstawie § art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 17 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.

o pomocy społecznej (Dz.U. z 2015 r. poz.163 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W § 1 dodaje się ust. 15 w brzmieniu: Wicherek Leszek.

§ 2

Zarządzenie podaje się do wiadomości publicznej mieszkańców w formie ogłoszeń.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Obornik.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


